)*?;: OO,.-

=:llt- Prefeitura Municipal de Ararip6-oÊ),
Setor de Licitações ,rqf,f,imPE

Á§dêrEÀa,r)lô irôo 0! F§ê
StroR of lrcrÍa(Âô

lo
\u

3gg o
ATA DE COMPLEMENTAR DA DISPENSA DE LICITAÇÃO NO 09.04?024-DL

''?í'- '
oBJETO: AOU|STÇÂO DE MOB|LÁR|O E EQUTPAMENTOS pnúnreHOER AS
NECESSTDADES DAS NOVAS TNSTALAÇÔES DO TNSTTTUTO DE PREVTDÊNCA
MUNICIPAL DE ARARIPE/CE.

Aos 24 (vinte e quatro) dia do mês de junho de 2024, às 12:10 horas, estando
presentes na sala da Comissáo de Licitaçâo: Sr. Claudio Ferreira dos Santos, agente
de contratação, presidindo a reunião, juntamente com a equipe Carlos Henrique Alves
da Silva e Alessandra Rodrigues dos Santos membros da comissão de licitações, O
Agente de Conúatação da Prefeitura Municipal de Araripe deu continuidade ao
processo, onde foi solicitado a documentação de habilitação da empresa: CAIQUE
CICERO SANTANA VELOSO, vencedora do lote 03, na data do dia 2110612024 as
í 2:05 horae, onde a referida empresa não se manifestou sobre a referida
documentação, portando a empresa, está sendo desclassificada por não atender as
exigências do item 6.3 do edital. Será convocado empresa GABRIEL SILVESTRE
EMPREENDIMENTOS (J.F.D EMPREENDIMENTOS) classificada de forma
subsequente para uma negociâção, onde nos envie no prazo de 24 (vinte quatro)
horas, proposta com preços iguais ou inferior ao menor preço apresentado para o
LOTE 03 no valor de R$ 1.926,00 (um mil novecentos e vinte e seis reais), com intuito
de obter os menores preços. Nada mais havendo a ser tratado a agente de
contratação deu-se por encerrada a sessâo. Nada mais havendo a ser tratado o
agente de contratação deu-se por encerrada a sessão, lavrada a presente ata que
lida e achada conforme. Araripe/CE, 24 de junho de 2024 as 12:37 horas.

-G!.-..ORDE[-'..+=5n ;.-.i:."j.. ::l:-.:-a€Oifi§ki;i:ei;:'-i-.....+++

Agente de Contratação
Claudio Feneira dos Santos

Equipe de apoio
Carlos Henrique Alves da Silva

Equipe de epoio
Alessandra Rodrigues dos Santos 4

{r'..losó Loiola.,\lcncar, {d(l - Aruripc - ('carh, ír.l l7{l-{X)0
('\ í'J no 07.5-l9.9titli000 I-2 ?